(خدا موجود ہے، صفحہ 126، مرتبہ جان کلود رامونزما۔ مترجم عبدالحمید صدیقی، مقبول اکیڈمی لاہور۔ طبع چہارم)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 31 اگست 2016ء 27 ذیقعد 1437 ہجری 31 ظہور 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 199

41 ویں جلسہ سالانہ جرمنی کے موقع پر

حضور انور کا خطبہ جمعہ و خطابات

✽ خدا تعالیٰ کے فضل سے جماعت احمدیہ جرمنی کا 41واں جلسہ سالانہ مورخہ 2، 3، 4 ستمبر 2016ء کو منعقد ہو رہا ہے۔